□适用 不适用

4、其他重大合同

适用 □不适用

广东红墙新材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报告

期末的执

行情况

披露日期 披露索引

惠州

市红

墙化

学有

限公

司

中海

壳牌

石油

化工

有限

公司

高纯

环氧

乙烷

2022

年 09

月 26

日

不适

用

以中石化扬子石化/中石

化茂名石化在卓创网

www.chem99.com 上每日

公布的出厂价格在取价

期内的平均价格为基

准，按照双方约定的定

价机制执行。

 否 不适用

2023 年 6

月未开始

实际执行

2022 年

09 月 27

日

巨潮资讯网发布

的相关公告（公

告编号：2022-

86）

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

根据公司第四届董事会第十七次会议决议及 2022 年第一次临时股东大会决议，公司拟公开发行可 转换公司债券，发行规模为不超过人民币

56,000.00 万元（含 56,000.00 万元），即发行不超过 560.00 万张（含 560.00 万张）债券。根据 2023 年第二次临时股东大会的授权，公司于 2023 年

3 月 20 日召开了第四届董事会第三十二次会议，审议通过《关于调减向不特定对象发行可转换公司债券募集资金总额暨调整方案的议案》，经审议，

现出于谨慎性考虑，公司拟将对本次发行的募集资金总额进行调减，调减后公司本次发行募集资金总额不超过 3.16 亿元。2023 年 7月 13 日，本次向

不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所上市审核委员会审核通过，截至报告日，公司正在办理本次发行的注册及发行事宜。详见公司

在巨潮资讯网发布的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 不适用

广东红墙新材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,714,880 34.80%   -40,502 -40,502 72,674,378 34.57%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 72,714,880 34.80%   -40,502 -40,502 72,674,378 34.57%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 72,714,880 34.80%   -40,502 -40,502 72,674,378 34.57%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 136,235,682 65.20%   1,317,192 1,317,192 137,552,874 65.43%

1、人民币普通股 136,235,682 65.20%   1,317,192 1,317,192 137,552,874 65.43%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 208,950,562 100.00%   1,276,690 1,276,690 210,227,252 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司 2022 年 4月 28 日召开了第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于 2020 年股票期权激

励计划第二个行权期行权条件成就的议案》，公司 2020 年股票期权激励计划第二个行权期自 2022 年 4

月 8 日开始。

2、公司 2022 年 6 月 9 日召开了第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于 2019 年股票期权

激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》，公司 2019 年股票期权激励计划第三个行权期自 2022 年

5 月 22 日开始。

广东红墙新材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

3、公司 2022 年 6 月 9 日召开了第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于 2021 年股票期权

激励计划第一个行权期行权条件成就的议案》，公司 2021 年股票期权激励计划第一个行权期自 2022 年

6 月 16 日开始。

股份变动的批准情况

 适用 □不适用

1、公司 2022 年 4月 28 日召开了第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于 2020 年股票期权激

励计划第二个行权期行权条件成就的议案》，公司 2020 年股票期权激励计划第二个行权期自 2022 年 4

月 8 日开始。

2、公司 2022 年 6 月 9 日召开了第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于 2019 年股票期权

激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》，公司 2019 年股票期权激励计划第三个行权期自 2022 年

5 月 22 日开始。

3、公司 2022 年 6 月 9 日召开了第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于 2021 年股票期权